裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

苗栗縣政府  函
地址：苗栗縣苗栗市府前路1號
承辦人：劉舜仁
電話：037-558232
傳真：037-559154
電子信箱：hihiyou@ems.miaoli.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月22日
發文字號：府勞青字第1090189863號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：【活動簡章-苗青啟航空拍微電影大賽】
　　　(109092200036_109D111117_109D2054134-01.pdf)

主旨：檢送苗栗縣政府所舉辦「苗青啟航 Youth Fly 空拍微電

　　　影大賽」活動報名簡章，總獎金共30萬元，請協助宣傳並
　　　鼓勵熟悉空拍機操作同仁、學生或民眾報名參加，詳如說
　　　明，請查照。
說明：
  一、本府為推廣無人機多元應用並行銷宣傳苗栗之美，特別舉

　　　辦「苗青啟航 Youth Fly 空拍微電影大賽」，結合創意
　　　與空拍影像讓全台灣民眾看見苗栗文化活力與山海之美，
　　　先予敘明。
  二、活動訊息如下:

    (一)報名徵件:即日起至109年10月31日止。
    (二)公布初選名單:109年11月6日。

    (三)網路票選:109年11月9日至109年11月19日。
    (四)評審時間:109年11月24日。
    (五)公告評選結果:109年11月25日。

    (六)頒獎時間:暫定於109年12月3日
  三、獎金獎項:總獎金30萬元，獎項規劃詳附件活動簡章
  四、官方網址:https://miaoli-fly.com/

  五、如有任何疑問，歡迎洽詢承辦單位無雙設計國際有限公司

　　　037-379009謝小姐。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、各縣市政府、本縣各高級中學、苗栗

1090009927
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　縣攝影學會、交通部民用航空局、本縣各鄉鎮市公所、本府所屬附屬機關

　　　、全國大學校院

副本：本府勞工及青年發展處

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、苗栗縣政府舉辦「苗青啟航Youth Fly空拍微電影大賽」活動，敬請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0923
1445

學務長：

0923
1807

0924
0934

0924
0935